

---

## **PACHET MATERIALE INFORMATICE , CONECTICA , RETELISTICA**

I.D.: 54141499

---

Data publicarii	09.02.21	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 915,45 RON - 915,45 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE INFORMATICE , CONECTICA , RETELISTICA COMPUS DIN URMATOARELE:  
PRODUS CANT PRET VAL Switch TP-Link TL-SG108, 8 porturi Gigabit, Desktop, metal = 2 X 98.320 = 196.64 Priza retea UTP apicata, 2 mufe RJ45, cat.5e = 20 X 8.400 = 168, 00 MUFA UTP RJ45 CAT6 = 100 X 0.55 = 55,00 LEI Cablu UTP Cat6e cupru rola 100m, 0.5mm, alien = 2 X 142.020 = 284.04 CABLU prelungitor USB 2.0 (Tata) la USB 2.0 (Mama), 20m, activ = 1 X 92.440 = 92.44 Cablu HDMI - HDMI lungime 20m = 1 X 98.320 = 98.32 Mouse optic GENIUS DX-125 USB negru cu fir = 1 X 21.01 = 21.01 TOTAL PIESE = 127

---